



تاریخ	۱۰
تیر	
۱۴۰۲	
شنبه	

وزیر نیرو در استان فارس تاکید کرد:

لزوم استفاده از ظرفیت برق

خورشیدی و تجدید پذیر



کتیم.

استفاده از ظرفیت برق خورشیدی و تجدید پذیر تاکید کرد و گفت: استان فارس ظرفیت‌های مناسبی در این حوزه دارد که باید با حمایت استاندار فارس بیش از پیش از این ظرفیت بهره‌گیری شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، علی اکبر محرابیان در نشست شورای انسجام‌بخشی مدیران وزارت نیرو با حضور استاندار فارس، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و مدیران شرکت‌های آب و برق فارس برنامه‌ریزی برای عبور از تابستان امسال بدون خاموشی برنامه‌ریزی شده را یک اولویت دانست.

وزیر نیرو با اشاره به اقدامات انجام شده در بدو ورود دولت سیزدهم برای جلوگیری از محدودیت برق در تمامی بخش‌های مصرف گفت: با برنامه‌ریزی دقیق و مناسبی که صورت گرفت، سعی شد بتوانیم از تابستان با کمترین مشکل عبور کنیم. محرابیان بر لزوم مدیریت مصرف، صرفه‌جویی و مصرف بهینه تاکید کرد و اظهار داشت: در کنار استفاده از ظرفیت‌های نهفته تولید برق و انرژی و افزایش ظرفیت تجدید پذیرها، صرفه‌جویی، مصرف بهینه برق و تعامل با صنعت و کشاورزی راه عبور از تابستان پرمصرف است.

وزیر نیرو با اشاره به برنامه‌ریزی برای تابستان ۱۴۰۲ گفت: بنای کار بر این است تا با تولید حداکثر برق در بخش خانگی، صنعت و سایر بخش‌ها با کمترین مشکل عبور کنیم. وی، ادامه داد: در شهرک‌های صنعتی پیش‌بینی شده است که صرفاً تعطیلات آنها یک نیم روز بعدالظهر در نظر گرفته شود و ۶ روز در هفته تولید داشته باشند.

وزیر نیرو تصریح کرد: در صنایع بزرگ هم سعی بر این است که با مدیریت مصرف، تأمین انرژی و انتقال مصارف حداکثری به ساعات غیر اوج و غیر پیک بتوانیم برق مناسبی را تأمین و برنامه‌های تولید خود را اجرایی کنیم.

استاندار فارس با اشاره به جایگاه سالمندان در تعلیمات دینی و ملی، بر اهمیت پرداختن به موضوعات مرتبط با سالمندان توسط دستگاه‌های استانی تاکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در شورای ساماندهی امور سالمندان گفت: با توجه به لزوم تصمیم‌گیری، حضور مدیران هر دستگاه یا موثرترین معاون دستگاه در شورای ساماندهی سالمندان ضروری است.

افزایش سطح آگاهی و توانمندسازی سالمندان با همکاری مشترک دانشگاه علوم پزشکی شیراز و صدا و سیما مرکز فارس، دیگر دستور استاندار فارس در این نشست بود.

ایمانیه با اشاره به معرفی بیمارستان شهید فقیهی به عنوان بیمارستان دوستدار سالمند، گفت: استانداری فارس، حمایت‌های لازم برای تقویت زیرساخت‌های مورد نیاز این بیمارستان تا دستیابی به شرایط استاندارد جهانی را با کمک سایر دستگاه‌های اجرایی انجام می‌دهد.

شهردار منطقه ۹ شیراز:

لایروبی رودخانه چنار راهدار به بلوار ۳۵ متری پرتو رسید

گسترده‌گی عبور این رو خانه در سطح منطقه نه ادامه داد: بند چنار راهدار از ورودی غربی شیراز شروع شده و لایروبی از سمت پشت بند انحرافی آغاز شده و در مرحله بعدی در قسمت شیب شکن طلاویه و در مرحله سوم پست شماره‌گذاری انجام شده و به اتمام رسیده است.

شهردار منطقه نه شیراز با بیان اینکه اقدامات در رودخانه چنار راهدار شامل لایروبی رودخانه و اصلاح قوس رودخانه است تصریح کرد: هم‌اکنون لایروبی رودخانه خشک در مجاورت ۳۵ متری پرتو در حال انجام است.

استاندار فارس تاکید کرد:

اهمیت پرداختن به موضوعات مرتبط با سالمندان توسط دستگاه‌های استان فارس



وی در ادامه بر ارائه خدمات درمانی خارج از نوبت به افراد بالای ۷۰ سال تاکید کرد و اظهار داشت: غربالگری سلامت روان سالمندان با همکاری سازمان بهزیستی استان فارس و دانشگاه علوم پزشکی شیراز در قالب یک پروژه تحقیقاتی اجرا شود.

ارائه شیوه‌نامه استفاده سالمندان از اماکن ورزشی، فضاهای سرپسته و فرهنگسراها در اختیار شهرداری دیگر دستور استاندار فارس در نشست شورای ساماندهی امور سالمندان بود.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی فارس خبر داد:

احداث هتل بیمارستان شهر سلامت با حضور سرمایه‌گذار قطری



ایشان در دانشگاه علوم پزشکی استان است که در زمینی به مساحت هزار هکتار در بهترین نقطه آب و هوایی در فاصله ۲۱ کیلومتری جاده شیراز به سپیدان واقع شده است که تحت قوانین مناطق ویژه اقتصادی بوده و قابلیت واگذاری زمین با کاربری درمانی، هتل بیمارستان، مراکز پلی کلینیک، دی کلینیک و همچنین فضاهای غیر درمانی همچون نمایشگاه، سالن همایش، باغ پرندگان، باغ گیاه شناسی، کتابخانه، سالن‌های ورزشی و تجاری در این شهر وجود دارد که در صورت استقرار این واحدها، شیراز به قطب گردشگری سلامت در کشور و منطقه خلیج فارس تبدیل خواهد شد.

مدیرکل دفتر حفاظت و حمایت سازمان منابع طبیعی کشور در فارس خبر داد:

راه‌اندازی نخستین پایگاه ملی اطفای حریق جنوب کشور در غرب استان فارس

مدیرکل دفتر حفاظت و حمایت سازمان منابع طبیعی کشور از احداث و تکمیل پایگاه ملی اطفای حریق در غرب استان فارس خبر داد و گفت: این پایگاه در منطقه کامفیروز از توابع شهرستان مروذشت ساخته و به عنوان یک پایگاه اصلی و مرکزی جنوب کشور به استان‌های جنوبی خدمات‌رسانی خواهد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس حمیدرضا قنبری در راستای تحقق اهداف سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در نشست هم‌اندیشی اقدامات راهبردی پیرامون احیا و بازسازی عرصه‌های طبیعی آسیب دیده از فعالیت‌های معدنی و عمرانی فارس گفت: برای ساخت این پایگاه که شامل پد هوایی، سایت اداری، آموزش و مانور عملیاتی است، ۳۸ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی تخصیص داده شده است.

وی همچنین از ساخت ۴ پایگاه فرعی اطفای حریق در سایر مناطق جنگلی فارس خبر داد.

مدیرکل دفتر حفاظت و حمایت سازمان منابع طبیعی کشور از بازسازی و احیای مناطق آسیب دیده از فعالیت‌های معدنی در تمام نقاط فاقد پوشش و کم پوشش گیاهی خبر داد و گفت: بر اساس



صفحه	۴
شماره	
۳۶۷۲	
سال	
بیست‌ونهم	

بابایی معاون جدید مالی و اقتصادی

منطقه دو شهرداری شیراز شد



آیین تودیع و معارفه معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه دو برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عموم شهرداری منطقه دو، آیین تودیع و معارفه معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه دو با حضور حمیدرضا اسماعیلی معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، عضو پور مدیر کل حراست شهرداری شیراز، محمد مقدس زاده شهردار منطقه دو و جمعی از مدیران شورا و شهرداری شیراز در دفتر معاون مالی و اقتصادی برگزار شد. در این مراسم ضمن تقدیر از محمد کریمی به پاس خدمات و تلاش‌های وی طی دوره خدمت در این مسئولیت، مهدی بابایی به عنوان معاون مالی و اقتصادی منطقه دو شهرداری منصوب شد. حمیدرضا اسماعیلی معاون مالی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

تجهیز ۱۰۰ درصدی چاه‌های کشاورزی

به کنتور هوشمند

این مقام مسئول، نصب کنتورهای هوشمند را از جمله اقدامات مؤثر در اصلاح رفتار مشترکان پرمصرف و کنترل بار شبکه برق دانست و گفت: قرائت و کنترل‌پذیری انشعاب‌هایی که کنتور آنها هوشمند است بدون نیاز به مراجعه به محل و به صورت آنلاین قابل انجام است که این موضوع سبب ارتقای بهره‌وری و افزایش سرعت و دقت می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ابراز رضایت از همراهی کشاورزان با طرح‌های تشویقی همکاری در برنامه‌های مدیریت مصرف تابستان سال گذشته گفت: با هدف مدیریت مصرف برق در تابستان امسال، بیش از ۲۴ هزار فقره تفاهم‌نامه همکاری با مشترکان کشاورزی استان منعقد شده است که بی‌تردید همکاری آنان می‌تواند نقش مهمی در عبور موفق از پیک تابستان سال جاری داشته باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ابراز رضایت از همراهی کشاورزان با طرح‌های تشویقی همکاری در برنامه‌های مدیریت مصرف تابستان سال گذشته گفت: با هدف مدیریت مصرف برق در تابستان امسال، بیش از ۲۴ هزار فقره تفاهم‌نامه همکاری با مشترکان کشاورزی استان منعقد شده است که بی‌تردید همکاری آنان می‌تواند نقش مهمی در عبور موفق از پیک تابستان سال جاری داشته باشد. وی به طرح تشویقی برق رایگان مدیریت هوشمند مشترکان عنوان کرد و بیان داشت: برای بیش از ۹۲ درصد از مشترکان دیماندی و همچنین ۱۰۰ درصد از مشترکان کشاورزی این کنتورها نصب و راه‌اندازی شده و در آینده نزدیک کنتورهای هوشمند برای همه مشترکان نصب خواهد شد تا امکان مدیریت بار و قرائت از راه دور مشترکان محقق شود.

هم‌افزایی در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری با انعقاد توافق‌نامه همکاری شهرداری

شیراز و نووی‌ساد صربستان

بنا به اظهار میلان جوربیچ؛ انعقاد تفاهم‌نامه شهر نووی‌ساد با توجه به ظرفیت چندملیتی و اشتراکات فرهنگی با کلان‌شهر شیراز، علاوه بر هم‌افزایی در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری نظیر فرهنگی منجر به تبادل تجاری اقتصادی و پروژه‌های متعدد می‌شود.

***نقطه عطف روابط حسنه جمهوری اسلامی ایران و صربستان با انعقاد تفاهم‌نامه شیراز-نووی‌ساد**

سفیر جمهوری اسلامی ایران در صربستان نیز با تقدیر از مدیریت شهری شیراز و نووی‌ساد، برای ایجاد این تفاهم‌نامه تصریح کرد: این توافق‌نامه و سند همکاری علاوه بر تقویت ظرفیت‌های این دو شهر، نقطه عطفی دیگر در روابط دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری صربستان است که تقویت روابط دو کشور دوست را به همراه دارد.

رشد حسن‌پور بانی به زمین‌های بسترهای مختلف از طریق این هم‌افزایی ظرفیت شهری، اشاره و بر تیبیت و تقویت این ظرفیت‌ها تاکید کرد.

***تأکید رؤسای جمهور بر گسترش روابط دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری صربستان**

سفیر جمهوری صربستان در جمهوری اسلامی ایران نیز با اشاره به اینکه شاهد امضای تفاهم‌نامه بین شهر زیبای شیراز با شهر نووی‌ساد هستیم، اظهار کرد: این توافق‌نامه نه تنها بین شیراز و نووی‌ساد بلکه بین دو کشور ایران و صربستان در راستای تأکید رؤسای جمهور و گسترش روابط دو کشور

شیراز و نووی‌ساد در زمینه‌های مختلفی برقرار می‌شود که ظرفیتی جدی برای دیپلماسی شهری شیراز در ارتباطات بین‌الملل مدیریت شهری است.

محمدحسن اسدی ضمن تشریح پیشینه موضوع و امضای قصد‌نامه همکاری بین دو طرف در سال ۱۴۰۰، تصریح کرد: در شهرداری شیراز به دنبال این هدف هستیم که علاوه بر احیا و تقویت ارتباطات موجود با شهرهای دوست و خواهرخوانده، ایجاد و گسترش تعاملات با دیگر شهرهای دنیا را در دستور کار قرار داده و این تعامل را در عمل با اقدامات اجرایی به اثبات برسانیم.

این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز که به وجه اشتراک نقاط و ظرفیت‌های این دو شهر از دو قاره آسیا و اروپا تأکید داشت، بر هم‌افزایی این ظرفیت‌ها و استمرار این تفاهم‌نامه و پیشبرد اهداف مختلف فرهنگی، گردشگری، اقتصادی و فناوری اطلاعات تأکید کرد.

***تعمیق روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری صربستان با انعقاد تفاهم‌نامه شیراز-نووی‌ساد**

شهردار نووی‌ساد نیز که از طریق ارتباط مجازی با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران در صربستان سخن می‌گفت، ظرفیت‌های متعدد این شهر که شهری دانشگاهی و باقابلیت در عرصه فناوری اطلاعات و پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲۰۲۲ بوده را برشمرد و به انعقاد این توافق‌نامه بین دو شهر به‌منظور تعمیق روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری صربستان تأکید کرد.

جمهوری اسلامی ایران و جمهوری صربستان خواهد بود. دراکان تودورویچ خاطر نشان کرد: ابعاد این توافق‌نامه گسترده است و از امروز می‌توانیم تلاش کنیم که در زمینه‌های مختلف و نقاط قوتی که وجود دارد، توسعه روابط بین شیراز و نووی‌ساد و در سطح کلان بین دو کشور صربستان و ایران از شیراز داشته باشیم.

او با اشاره به اینکه در شیراز ظرفیت‌های متفاوت و خوبی داریم، ابراز امیدواری کرد که این راه جدید در ارتباطات دو کشور دوست مؤثر و منشأ اتفاقات خوب باشد.

سفیر جمهوری صربستان در جمهوری اسلامی ایران به شهرت شیراز و شاعرانی پرآوازه همچون حافظ و سعدی در جمهوری صربستان اشاره و خواستار تقویت تعاملات بین دو شهر که تقویت روابط دو کشور را به همراه دارد، شد.

گفتنی است: این توافق‌نامه همکاری در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری نظیر فرهنگی، سرمایه‌گذاری، فناوری اطلاعات و گردشگری با تأکید ویژه و تبادل تجربه درخصوص برنامه‌ریزی بر مبنای ظرفیت‌های طرفین خواهد بود.

***نگاهی به شهر نووی‌ساد پایتخت فرهنگی اروپا**

نووی‌ساد مرکز استان خودمختار وویوودینا، دومین شهر بزرگ جمهوری صربستان پس از بلگراد و مرکز مهم فرهنگی این کشور و مشهور به آتن صربستان است که در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۲ به ترتیب عناوین پایتخت جوانان اروپا و پایتخت فرهنگی اروپا را به خود اختصاص داده است.

نووی‌ساد سالانه میزبان رویدادهای معتبر بین‌المللی در حوزه‌های فرهنگی ازجمله ادبیات، موسیقی کلاسیک و محلی، فیلم، ادبیات کودک، تئاتر و نمایش‌های موزیکال و عروسکی است.



توافق‌نامه همکاری بین شهرداری شیراز و نووی‌ساد با حضور مجازی شهرداران این دو شهر و سفرای جمهوری اسلامی ایران و جمهوری صربستان، باهدف تعمیق روابط حسنه بین دو کشور دوست و همکاری و تبادل تجربه بین دو شهر در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری نظیر فرهنگی، سرمایه‌گذاری و گردشگری منعقد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهردار شیراز در آیین انعقاد این توافق‌نامه همکاری که با حضور سفیر جمهوری صربستان در ایران در شهرداری این کلان‌شهر برگزار شد، با قدرانی از حضور سفرای جمهوری اسلامی و صربستان برای فراهم کردن زمینه این تفاهم، با برشمردن ویژگی‌های شیراز ازجمله پیشینه‌ای کهن تاریخی و ظرفیت‌های متعددی ازحاظ ابعاد مختلف گردشگری نظیر تاریخی، فرهنگی و پزشکی، اظهار کرد: امروز توافق‌نامه بین شهرداری کلان‌شهر